
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和3年7月26日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和3年7月20日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

004
市道新屋敷線ほか　道路附属物（道路照明
施設）点検業務委託　北部地区

豊田市保見町ほか地内 その他業務委託
建物等施設管理
屋外灯設備保守

道路維持課 宮田電工（株）　　 \11,100,000

2 令和3年7月20日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

005 ネットワーク統合実施検証業務委託 豊田市保見町ほか地内 その他業務委託
コンピュータ
ネットワーク

教育センター （株）フューチャーイン　 \2,980,000

3 令和3年7月20日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

006 外国語版くらしの便利帳作成業務委託 豊田市西町地内 その他業務委託
外国語
通訳･翻訳

市政発信課 不調 -----------

4 令和3年7月20日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

007 スポーツ施設屋外広告物安全点検業務委託 豊田市挙母町ほか地内 その他業務委託
建物等施設管理
道路附帯保守

生涯スポーツ推
進課

（株）クラチスタヂオ　　 \1,378,000

5 令和3年7月20日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

008
狂犬病予防注射実施案内書等作成及び封入
封緘委託（複数単価契約）　数量:1式

豊田市矢並町ほか地内 その他業務委託
運搬･保管等
梱包作業

動物愛護セン
ター

（株）イセトー　名古屋支店
\1,068,850

（予定総額）

6 令和3年7月20日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

009
ダイオキシン類及びＰＣＢ環境調査業務委
託

豊田市畝部東町ほか地内 その他業務委託
検査･測定
ダイオキシン
測

環境保全課 エヌエス環境（株）　名古屋支店 \3,400,000

7 令和3年7月20日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

010 逢妻衛生プラント精密機能検査業務委託 豊田市前林町地内 その他業務委託
検査･測定
その他

清掃施設課 （一財）日本環境衛生センター　　 \2,420,000

8 令和3年7月20日 電子 指名競争入札 014 井上公園水泳場外壁清掃業務委託 豊田市井上町地内 その他業務委託
建物等施設管理
庁舎清掃

生涯スポーツ推
進課

ホーメックス（株）　　 \1,295,000

1/10



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和3年7月20日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和3年7月21日 整理番号 004

委 託 名 市道新屋敷線ほか　道路附属物（道路照明施設）点検業務委託　北部地区

委 託 場 所 豊田市保見町ほか地内 委託期間
自 令和3年7月27日
至 令和3年12月24日

落 札 金 額 落札者名 宮田電工（株）　　
金11,100,000円

予 定 価 格
金11,365,000円

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円） 金　額（円）

宮田電工（株）　　 \11,100,000 --------------- 落札

営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 道路維持課

建物等各種施設管理
機械設備保守点検-街灯・
屋外照明灯設備---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課

2/10



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和3年7月20日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和3年7月21日 整理番号 005

委 託 名 ネットワーク統合実施検証業務委託

委 託 場 所 豊田市保見町ほか地内 委託期間
自 令和3年7月27日
至 令和4年3月31日

落 札 金 額 落札者名 （株）フューチャーイン　
金2,980,000円

予 定 価 格
金6,314,700円

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円） 金　額（円）

（株）フューチャーイン　 \2,980,000 --------------- 落札

（株）内田洋行　営業本部
教育ＩＣＴ事業部

\3,150,000 ---------------

西日本電信電話（株）
東海支店

\4,730,000 ---------------

富士電機ＩＴソリューション
（株）　中部事業本部

\11,550,000 ---------------

営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 教育センター

コンピュータサービス
ネットワーク整備---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課

3/10



※

順 順

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和3年7月20日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 --------------- 整理番号 006

委 託 名 外国語版くらしの便利帳作成業務委託

委 託 場 所 豊田市西町地内 委託期間
自 令和3年7月27日
至 令和3年11月1日

落 札 金 額 落札者名 不調
---------------

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円） 金　額（円）

（株）ＩＴＰ　リテールビジネ
ス事業部　東海営業部

\5,750,000 未受領

営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 市政発信課

外国語
外国語通訳・翻訳---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課

4/10



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和3年7月20日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和3年7月21日 整理番号 007

委 託 名 スポーツ施設屋外広告物安全点検業務委託

委 託 場 所 豊田市挙母町ほか地内 委託期間
自 令和3年7月27日
至 令和3年11月30日

落 札 金 額 落札者名 （株）クラチスタヂオ　　
金1,378,000円

予 定 価 格
金1,722,800円

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円） 金　額（円）

（株）クラチスタヂオ　　 \1,378,000 --------------- 落札

モービルプランニング（株）
豊田支店

\1,600,000 ---------------

営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 生涯スポーツ推進課

建物等各種施設管理
機械設備保守点検-道路ト
ンネル附帯設備---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課

5/10



※

順 順

1 －

2 －

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和3年7月20日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和3年7月21日 整理番号 008

委 託 名 狂犬病予防注射実施案内書等作成及び封入封緘委託（複数単価契約）　数量:1式

委 託 場 所 豊田市矢並町ほか地内 委託期間
自 令和3年7月27日
至 令和4年3月25日

落 札 金 額 落札者名 （株）イセトー　名古屋支店
金1,068,850円

予 定 価 格
金1,173,750円

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円） 金　額（円）

（株）イセトー　名古屋支店 \1,068,850 --------------- 落札

日本メール（株）　　 \1,240,100 ---------------

日本電算機用品（株）
名古屋営業所

途中辞退 ---------------

営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 動物愛護センター

運搬・保管等
梱包・発送-梱包作業---------------

備考 ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課

6/10



入札執行調書明細書（公表用）
委託名： 狂犬病予防注射実施案内書等作成及び封入封緘委託（複数単価契約）　数量:1式

履行期限： 令和4年3月25日
開札年月日： 令和3年7月20日

落札業者： （株）イセトー 名古屋支店

入札単価 小計 入札単価 小計 入札単価 小計

1
狂犬病予防注射実施
案内書印刷 25,000 枚 7.9 7.2 7.2 180,000 4.8 120,000 2.62 65,500

2
案内用チラシ（会場
案内及び啓発用チラ
シ）印刷

25,000 枚 7.1 6.5 6.5 162,500 6.4 160,000 3.70 92,500

3
通知送付用封筒印刷

25,000 枚 11.3 10.3 10.3 257,500 11.2 280,000 9.50 237,500

4
案内書供給データの
印字 23,000 件 5.2 4.7 4.7 108,100 *5.9 135,700 *7.18 165,140

5
案内封入封緘

23,000 件 6.4 5.8 5.8 133,400 *8.8 202,400 *8.30 190,900

6
狂犬病予防注射実施
のお知らせ印刷 6,000 枚 8.8 8 8 48,000 *11 66,000 5.85 35,100

7
お知らせ用チラシ
（啓発用チラシ）印
刷

6,000 枚 7.8 7.1 7.1 42,600 *10.4 62,400 6.15 36,900

8
お知らせ送付用封筒
印刷 6,000 枚 10.4 9.5 9.5 57,000 *18 108,000 *20.00 120,000

9
お知らせ供給データ
の印字 5,500 件 7.7 7 7 38,500 *10.4 57,200 5.00 27,500

10
お知らせ封入封緘

5,500 件 8.2 7.5 7.5 41,250 *8.8 48,400 *15.40 84,700

小計
順位

1,068,850 1,240,100 1,055,740
1 2 途中辞退

（株）イセトー 日本メール（株） 日本電算機用品（株）
名古屋支店 　 名古屋営業所名 称

予定
数量

数量
単位

予定価格 落札単価

7/10



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和3年7月20日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和3年7月21日 整理番号 009

委 託 名 ダイオキシン類及びＰＣＢ環境調査業務委託

委 託 場 所 豊田市畝部東町ほか地内 委託期間
自 令和3年7月27日
至 令和4年3月31日

落 札 金 額 落札者名 エヌエス環境（株）　名古屋支店
金3,400,000円

予 定 価 格
金3,758,000円

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円） 金　額（円）

エヌエス環境（株）　名古屋支店 \3,400,000 --------------- 落札

中外テクノス（株）　中部支社 \3,650,000 ---------------

営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 環境保全課

検査・測定
ダイオキシン測定---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課

8/10



※

順 順

1 －

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和3年7月20日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和3年7月21日 整理番号 010

委 託 名 逢妻衛生プラント精密機能検査業務委託

委 託 場 所 豊田市前林町地内 委託期間
自 令和3年7月27日
至 令和4年2月25日

落 札 金 額 落札者名 （一財）日本環境衛生センター　　
金2,420,000円

予 定 価 格
金2,670,000円

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円） 金　額（円）

（一財）日本環境衛生センター　　 \2,420,000 --------------- 落札

中日本建設コンサルタント（株）　　
\2,300,000

資格無
---------------

営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 清掃施設課

検査・測定
その他---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課

9/10



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法令167の10②による（同

167の13準用）
生涯スポーツ推進課

建物等各種施設管理
清掃-庁舎清掃---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 高所作業車運転者を有する者の中から実績を考慮

（株）サンセルフ　　 \1,600,000 ---------------

（株）旭クリーナー　　 \1,300,000 ---------------

デジタルファーム（有）　　 \1,500,000 ---------------

金　額（円）

ホーメックス（株）　　 \1,295,000 --------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金975,000円
上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 ホーメックス（株）　　
金1,295,000円

予 定 価 格
金1,300,000円

委 託 名 井上公園水泳場外壁清掃業務委託

委 託 場 所 豊田市井上町地内 委託期間
自 令和3年7月27日
至 令和3年11月5日

指名競争入札 開 札 年 月 日 令和3年7月20日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和3年7月20日 整理番号 014

10/10


